

Ilka ApS

Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 79 15 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89
3230 Græsted

CVR-nr.: 79 15 48 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Overgaard, Fabrikant

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med kosmetiske og dermed beslægtede produkter. Selskabet driver tillige landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -343 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-343.403	1.043.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.614	-66.534
Driftsresultat	-406.017	976.522
Øvrige finansielle omkostninger	-54.856	-54.006
Resultat før skat	-460.873	922.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-460.873	922.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	922.516
Disponeret fra overført resultat	-460.873	0
Disponeret i alt	-460.873	922.516

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.200	90.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.200</u>	<u>90.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.200</u>	<u>90.813</u>
Omsætningsaktiver		
Dyrebesætning	1.641.303	1.737.666
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>257.633</u>	<u>201.614</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.898.936</u>	<u>1.939.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.699	954.421
Andre tilgodehavender	243.261	498.286
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.238</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>811.198</u>	<u>1.452.707</u>
Likvide beholdninger	<u>320.441</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030.575</u>	<u>3.391.987</u>
Aktiver i alt	<u>3.058.775</u>	<u>3.482.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-900.732	-439.859
Egenkapital i alt	-700.732	-239.859
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	3.217.629	3.168.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.217.629	3.168.764
Gæld til pengeinstitutter	0	5.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.803	523.540
Anden gæld	21.075	24.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.878	553.895
Gældsforpligtelser i alt	3.759.507	3.722.659
Passiver i alt	3.058.775	3.482.800
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-1.362.375	-1.162.375
Årets overførte overskud	0	922.516	922.516
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-439.859	-239.859
Årets overførte overskud	0	-460.873	-460.873
	200.000	-900.732	-700.732

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I tilfælde af at der ikke er tilstrækkelige midler i Ilka ApS til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, vil anpartshaver Jan Overgaard, støtte med likviditet til at gennemføre selskabets planer og målsætninger for 2022 frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2022.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	906.099	906.099
Kostpris 31. december 2021	906.099	906.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-815.285	-748.752
Årets af-/nedskrivninger	-62.614	-66.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-877.899	-815.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.200	90.813
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.217.629	3.168.764
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	3.217.629	3.168.764
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.362 der ikke er indregnet i balancen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 12:23:33 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-04-28 12:43:14 UTC

NEM ID 

Jan Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 12:51:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YUBV3-X5548-KJU2K-ESEAG-LIW7O-ADD2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>